DESP CHO
, Secretaria para
	de

Pereira d'
PR SIDINTE

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO VEREADOR GENILSON GANDRA DE SOUZA

Excelentissimo Senhor
Vereador Jose Valdezir Pereira de Lima
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Indicação N° 342/2001

O Vereador subscrito com assento na bancada do
PDT, nesta casa Legislativa, depois de cumpridas as formali
dades regimentias INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de São Pedro da Aldeia, visando que interceda jun
to à CERJ, providencias, para que nos postes, existentes no
Beco, localizado na Rua Marechal Castelo Branco, enfrente /
ao Bar São João n 2  120, no Bairro São João, neste município
coloquem a fiação e lâmpadas.

JUSTIFICATIVA

Este Beco se encontra as escuras, dando espaço
para esconderijos, causando medo aos moradores, que uniram-
se e colocaram os postes, ficando agora na espera, que colo
quem, os fios e Lâmpadas.

À
Sala das Sess6 	de Março de 2001 _

. -----,› , ..3nstoud, xpliterdmda - s -, -
GgNILSON ÂNDRA DE SOUZA -

do Dia 	2,f3 ..,,'ég 	 =ver ador PDT-
OPil,  ......

José Va1001f;eira de Lima
- • 4,IDENTE 	-

EHS/GGS

CIENTE

CMSPA 06